[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2026                                            г. Норильск                                               № 262

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 14.08.2015 № 4547

В целях формирования кадрового резерва муниципальных служащих Администрации города Норильска,

1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих Администрации города Норильска, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 14.08.2015 № 4547 (далее – Состав комиссии), следующее изменение:
1.1. Вывести из Состава комиссии заместителя Главы города Норильска по дорожно-транспортной инфраструктуре и благоустройству – начальника Управления дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его издания.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев
image1.jpeg